
DS/00030/2019/OMP Stránka 1

Darovací smlouva č. DS/00030/2019/OMP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. § 2055 an. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

Smluvní strany:

CONTERA Investment III. s.r.o.
se sídlem Černokostelecká 2247, 251 01 Říčany
IČ: 24702668
zastoupená na základě plné moci Ing. Dušanem Kastlem

dále též jako „dárce“ na straně jedné

a

město Říčany
se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
IČ: 00240702
zastoupené Mgr. Vladimírem Kořenem, starostou města

dále též jako „obdarovaný“ na straně druhé

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany mají zájem vybudovat společně stavbu „Pěší napojení OC R1 vlečkou –
Říčany“ (dále též „Stavba“), na území města Říčany, zpracovanou dokumentací ve stupni
pro stavební řízení vyhotovenou projektanty Ing. a Ing.
zpracovatele TOP CON SERVIS s.r.o., IČ: 45274983, se sídlem Varšavská 30, Praha 2
(dále také jako „Projektová dokumentace“). Dárce tímto výslovně prohlašuje, že je
vlastníkem této Projektové dokumentace.

2) Stavba je dle Projektové dokumentace rozdělena do dvou etap; první etapa zahrnuje
chodník od OC R1 k ulici Říčanské včetně schodiště po hranici pozemku Českých drah
a.s. a druhá etapa chodník v prostoru železniční stanice Říčany až k protihlukové stěně.
Stavebnětechnické specifikace, přesné umístění vč. seznamu dotčených pozemků a popis
provedení Stavby je obsaženo v citované Projektové dokumentaci.

3) Smluvní strany se dále dohodly na vzájemné spolupráci při realizaci výše uvedené Stavby
a to tak, že obdarovaný zhotoví část Stavby představující druhou etapu a dárce bude
realizovat Stavbu etapy první (viz odst. 2) tohoto článku).



DS/00030/2019/OMP Stránka 2 
 

Čl. II. 
Darování Projektové dokumentace 

  
1) Na základě této smlouvy dárce daruje obdarovanému 2 paré Projektové 

dokumentace uvedené v čl. I odst. 1) této smlouvy, II. etapa a obdarovaný tento dar 
přijímá. 

 
2) Přijetí daru schválila Rada města Říčany pod č. usn. 19-52-021 ze dne 31.10.2019. 

 
3) Dárce prohlašuje a obdarovaný bere na vědomí, že účetní hodnota daru Projektové 

dokumentace činí 220.000,- Kč bez DPH. 
 

 
Čl. III. 

Budoucí spolupráce smluvních stran 
 
Smluvní strany na základě této smlouvy rovněž prohlašují a zavazují se, že budou vyvíjet úsilí 
s cílem společné realizace a zhotovení Stavby. 
 
 

Čl. IV. 
Ostatní ustanovení 

 
Dárce předal obdarovanému Projektovou dokumentaci před podpisem této smlouvy. 
 
 

Čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dárce obdrží jedno vyhotovení a 

dvě vyhotovení jsou určena pro obdarovaného. 
 

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

3) Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zveřejnění zajistí obdarovaný. 

 
 
 
V Říčanech dne 27.1.2020    V ___________ dne _____________2020 
 
 
 
Město Říčany:      CONTERA Investment III., s.r.o. 
 
 
 
 
___________________________   _______________________________ 
Mgr. Vladimír Kořen, starosta    Ing. Dušan Kastl 


